Około południa pokoje zupełnie już urządzone, i rozpoczęły się przyjmowania nadjeżdżających

nie skończyli, mogą otrzymać chłostę od 30stu do 40stu różg.

Art. 2. Wykonanie niniejszego ukazu, który w dzienniku praw ma być umieszczony, radzie administracyjnej Królestwa polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 13 (25) Listopada 1856 r.

(podpisano) „ALEXANDER.“

przez CESARZA i KRÓLA

Minister, Sekretarz Stanu, (podpisano)

J. Tymowski.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO.